1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2021 № 107
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта КЛ-10 кВ Л-1, Л-2 от ПС 110кВ «Валдай» в целях электроснабжения многофункционального спортивного центра в г. Валдай Новгородской области

В соответствии со статей 43, 45, 46 Градостроительного кодекса, Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 25 января 2021 года Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта КЛ-10 кВ Л-1, Л-2 от ПС 110кВ «Валдай» в целях электроснабжения многофункционального спортивного центра в г. Валдай Новгородской области.
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» на сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]